facere seu certificare. Ideo ad x̄itatē respecū
 cui⁹ ē cōtudo. p̄tin; se ⁊ potētia ⁊ bōitatē
 noīare. vñ ei⁹ itērio se māifestat ⁊ potētia
 ⁊ bonitatē. Et sic licet sint noīa potētie
 ⁊ bonitatis. tamē illud p̄ceptū solū ad x̄ita-
 tem p̄tinet. quia nomē nō ē potētie: nec bōi-
 tatis. nisi i quātū habēt rōnem x̄itatis i se
 Ad illud qd̄ querit. an nomen accipitur ibi
 psonalr uel essentialr. p̄ solo ex dictis. quia
 put dicit ad legē gratie psonalr accipitur
 pro filio. put educit a lege nature. accipit
 essentialr pro x̄itate. debitū enī honoris ip̄i⁹
 veritatē naturaliter ē i scriptū mēti rōnali.

Secundo queritur

quid ē dictu nomē dei assumē i vanū. Mul-
 tiplr enī cōtigit assumē nomē dei. s̄. in atte-
 statiōe. i denoīatiōe. i p̄dicatiōe. i adiurati-
 one. i cōsecratione ⁊ tot mōis cōtigit assumē
 nomē dei i vanū. cōtinet ne ḡ istud p̄ceptū
 oēs istas assūptiones in vanū. Si sic. sed
 cōtigit assumē nomē dei p denoīationē; sic
 a xp̄o d̄r xp̄ianus. ⁊ ab uncto vnct⁹. vt dicit
 Aug⁹. Si ḡ cōtigit illū qui sic assumit male
 assumē ⁊ i vanū et assumptio noīs i vanū;
 pbibet h̄. Ergo pbibet h̄ assumē nomen in
 vanū. sicut accipit p denoīationē. Cōtra
 oīs xp̄ian⁹ peccas. peccat cōtra gratiā hui⁹
 noīs. a qua. s̄. d̄r xp̄ianus. ḡ oīs xp̄ianus pec-
 cans peccat cōtra h̄ p̄ceptū. ⁊ sic peccando
 cōtra alia p̄cepta. peccat cōtra istud. Itē
 querit vtrū ille qui peccat p̄p̄ vanā gloriā
 assumat nomen scdm̄ q̄ h̄ pbibet assūptio
 noīs. Nā i opibus bonis p̄uersa itērio est cā-
 peccati. s̄ ille qui p̄dicat p̄pter vanā laudē:
 h̄ p̄uersa itētionē. ḡ peccat. cū ḡ nomē assu-
 mat. assumit nomē i vanū. s̄ oīs assumptio
 noīs i vanū h̄ pbibet sic oīs adoratio ydo-
 li. i p̄mo mādato. ⁊ sanctificatō in 3. ḡ assū-
 ptio noīs i vanū sic assumit i p̄dicatione
 p̄pter vanā laudē h̄ pbibet. Itē querit
 vtrū adiurare malo sine sit assumē nomen
 qd̄ h̄ pbef. sic cū d̄r exozizō te creatura sal-
 zc. Et uidet q̄ sic. quia nomē assumere p̄p̄
 ē nomē ad aliud sumē. s̄ in adiurationibus
 nomē ad aliud sumit. Ergo i p̄p̄e assumit
 Un̄ Mat. 12. filii vestri i quo eiciūt. Blosa.
 exorciste iudeorū. qui ad iuocationē nomīs
 dei. demōes eiciebat. Assumit ḡ exorcista ul
 adiurator nomē ad aliud. ḡ si assumat p̄p̄
 malū finē sicut p̄pter pecuniam. Constat q̄
 assumit i vanū nomē. peccat ḡ cōf h̄ p̄cep⁹

3te Mat. 7. Dñe nōne in noīe tuo pphe
taum. Blo. pphetare. facere virtutes. eicere
demonēs interdū nō ē meriti illius qui opaf
sed iuocatio noīs xpī. h agit ad dānationē
iuocātis. uel ob vtilitatē eoz: qui vidēt uel
audiūt. et loquit de adiurātibus. Iſti ergo
sumūt nomē dei ad aliud. ſ. ad uirtutes faci
endas: uel ad demones eiciēdos et i vanū
quia ad ſui dānationē. ut dicit glo. Ergo i
hoc pcepto: pibet assumē nomē i vanū. ſic
assumit i adiurationib. 3te querit ſi cō
secrare ppter malū finē sit assumē nomē in
vanū qd hic pibet. videt q sic. quia i cō
secrationib nomē sumit ad aliud. Un Mat.
ultimo. Eūtes docete oēs gentes baptisan
tes eos. In nomē patris. zc. Ex quo patet q
sumit ad sanctificādū. Sacerdos g ppter
lucū cōsecrat facit cōtra h pceptū. qā assu
mit nomē i vanū. non g artat h pceptū ad
assūptionē noīs i vanū in assertionibus ut
i iuramētū. Solo dō q scōz q h pre
ceptū dūc ad legē gratie: sic accipit mistice
et sic noīe extēso dicim. q assumē nomē in
vanū dī: sicut ille qui accipit nomē xpī per
denotatiōē iuanū. quia sic nomē dicit ibi
xpī. a quo denotat ibi xpianus. Ad rōez
i cōtrariū dō. q nō sequit ex h q xpianus
quolibet mō peccās faciat cōtra h pceptum
imo ille solū qui apostatat ab h noīe. n oīs
aut xpianus peccās apostatat ab h nomine
nisi quando a xitate recedit. Un cōtra hoc
pceptū ē peccatū heresis. qd ē i recessu a xi
tate. Ad scōm dō. q p̄dicatoz q predicat
i vanū magis peccat cōtra tertiū mandatū
et n cōtra illud. quia itētiō p̄m ipcepti ē ut
sit veneratio dei: ea rōne qua ē p̄cipiū nre
cōditiōis. sicut itētiō scōi ē. ut sit ei? vene
ratio put ē p̄cipiū rectitudis. In tertiū
ē veneratio dei ex h q ē finis intētionis. ſ.
scōm q bonū ē sūmū. et h veneratō ē quies
uel sanctificatio sabbati. qui g habet malā
itētionē peccat cōtra tertiū pceptū. et ideo
p̄dicatoz qui ppter vanam gloriā predicat
cōtra tertiū mandatū peccat. quia h malā
itētionē. Ad aliud de adiurationibus et
cōsecrationib dō. q est assumē nomē ut no
mē. h ē nomē ut xitate. et ē assumere nomē
ut virtutē. ille g q adiurat accipit nomē ut
virtutē. ſ. ut aliquid p ipm agat. ille aut qui
cōsecrat accipit nomē ut bonitatē et grām
p quā sanctificet: sicut baptizās. Solū autē
ille qui iurat accipit nomē ut nomē. uel ut